ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 010/2022 - Menor Preço

A P.M. de Capitão Gervásio Oliveira/PI, torna público a realização de licitação no dia

11/05/2022 às 10h00 (horário de Brasília-DF), através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br - Objeto: Contratação de empresa para

aquisição de Oxigênio Hospitalar para atender as necessidades do Município de

Capitão Gervásio Oliveira/PI. Fonte de Recurso: FPM, FMS, FMAS, ICMS, Conta

Movimento e outros. Contato: (89) 9-9430-5852. Cópia do Edital: sede da prefeitura ou

site do TCE/PI.

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 11 de abril de 2022.

 Ronielson José dos Santos

Pregoeiro

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/